DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quarta-feira, 29 de maio de 2019.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 111/2019– GP

O Prefeito Constitucional do Município de
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas
na Lei Municipal 509/2009 e Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1º- Nomear, DIEGO PEREIRA DE SOUZA,
no Cargo Secretário Municipal do Desenvolvimento do
Turismo, Esporte, Cultura e Lazer, Pertencente ao Quadro de
Pessoal Comissionado do Poder Executivo Município de São
Bento-PB.

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO
DE SÃO BENTO, EM 28 DE MAIO DE 2019.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATOS
Objeto: Aquisição de materiais de construção para atender a
demanda de diversas secretarias, conforme termo de referencia.
Fundamento legal: Pregão Presencial nº 00023/2019. Dotação:
Recursos:FUNDEB, MAC, PAB, CRAS, SCFV, Proteção Básica e
Próprios do Município de São Bento. Vigência: até o final do
exercício financeiro de 2019. Partes contratantes: Prefeitura
Municipal de São Bento e: CT Nº 00068/2019 - 28.05.19 - Dutra
materiais para construção ltda - R$ 468.425,01; CT Nº 00069/2019
- 28.05.19 - Ricardo pereira do nascimento - me - R$ 927.579,93.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATOS

Objeto: Aquisição de materiais de construção para atender a
demanda de diversas secretarias, conforme termo de referencia.
Fundamento legal: Pregão Presencial nº 00023/2019. Dotação:
Recursos:FUNDEB, MAC, PAB, CRAS, SCFV, Proteção Básica e
Próprios do Município de São Bento. Vigência: até o final do
exercício financeiro de 2019. Partes contratantes: Prefeitura

Municipal de São Bento e: CT Nº 00068/2019 - 28.05.19 - Dutra
materiais para construção ltda - R$ 468.425,01; CT Nº 00069/2019
- 28.05.19 - Ricardo pereira do nascimento - me - R$ 927.579,93.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE AGRICULTORES
FAMILIARES E DEMAIS BENEFICIÁRIOS QUE SE ENQUADREM
NAS DISPOSIÇÕES DA LEI N.º 11.326, DE 24 DE JULHO DE
2006, POR MEIO DA MODALIDADE COMPRA INSTITUCIONAL,
DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS
(PAA),CONFORME ESPECIFICAÇÕES;. FUNDAMENTO LEGAL:
Chamada Pública nº 00001/2019. DOTAÇÃO: Recursos: FNDE.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Bento e:
CT Nº 00074/2019 - 28.05.19 até 31.12.19 - ADILIO DE ASSIS
NOBRE CAVALCANTE - R$ 19.999,76; CT Nº 00075/2019 -
28.05.19 até 31.12.19 - ANTONIO DE ASSIS NOBRE
CAVALCANTE - R$ 19.999,76; CT Nº 00076/2019 - 28.05.19 até
28.05.19 - MARIA DE ASSIS NOBRE CAVANCANTE - R$
19.999,76; CT Nº 00077/2019 - 28.05.19 até 31.12.19 -
FRANCIMAR NUNES - R$ 19.999,98; CT Nº 00078/2019 -
28.05.19 até 31.12.19 - JOSÉ JUNIOR PEREIRA RAMOS - R$
19.999,98; CT Nº 00079/2019 - 28.05.19 até 28.05.19 - EDINETE
FERNANDES DA COSTA - R$ 19.999,98; CT Nº 00080/2019 -
28.05.19 até 31.12.19 - VALDIR OLÍMPIO DOS SANTOS - R$
19.999,98; CT Nº 00081/2019 - 28.05.19 até 31.12.19 - JOÃO
GOMES GADELHA - R$ 19.999,95; CT Nº 00082/2019 - 28.05.19
até 31.12.19 - EDINETE DANTAS DA SILVA - R$ 19.999,76; CT Nº
00083/2019 - 28.05.19 até 31.12.19 - NAYANE MACENA DE LIMA
- R$ 19.999,76; CT Nº 00084/2019 - 28.05.19 até 31.12.19 -
FAÊNIA RAYANE CLEMENTINO MONTEIRO - R$ 19.999,76; CT
Nº 00085/2019 - 28.05.19 até 31.12.19 - AFONSO CAVALCANTE
DA SILVA - R$ 19.999,76; CT Nº 00086/2019 - 28.05.19 até
31.12.19 - IVANILDO NOGUEIRA - R$ 19.999,76; CT Nº
00087/2019 - 28.05.19 até 31.12.19 - DERLANIO CIRILO DA
SILVA - R$ 19.999,76.